
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 18:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/solrn-regultor-pwm-sr-ses20-ir2-5a-12vlithium-senzor-ir-led-ovlada-lc-ip68-p-17172.html

  
Solární regulátor PWM SR-SES20-IR2
5A 12V(lithium),senzor IR, LED
ovladač, LC, IP68

Včetně DPH 534 Kč

Bez DPH 441 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 525122

Popis produktu

SES20-IR2 PWM solární ovladač LED ovladač IP IR snímač pohybu 68
VLASTNOSTI SES20-IR2

1. Regulátor určený výhradně pro lithiové baterie
2. Normální provoz + indukce + režimy zapnuty / Vypnuto - soumrak / ráno (nastavitelná pracovní doba 0 ~ 15h a výkonová
úroveň 0 ~ 100%)
3. Integrovaný řadič a modul pro ochranu lithiové baterie, který chrání jak celou baterii, tak jednu baterii
4. Snímač pohybu PIR (infračervený) s nastavitelným zpožděním
5. Jedinečná lithiová baterie, která se automaticky aktivuje
6. Flexibilní režimy nabíjení, zapnutí / vypnutí nabíjení a automatické přepínání nabíjení PWM
7. Ochrana lithiové baterie při nízké teplotě, když venkovní teplota klesne pod 0 ° C, pro ochranu baterie automaticky
zablokuje nabíjecí režim při nízké teplotě
8. Režim inteligentního režimu zátěže se automaticky přizpůsobuje stavu baterie. To vám umožní prodloužit pracovní dobu a
uložit baterii
9. Digitální, přesná regulace konstantního proudu
10. Zaznamenejte stav systému. Ukládání parametrů max. 7 dní a sledování systému (čtení parametrů pomocí dálkového
ovladače)
11. Kovové pouzdro, vodotěsné - třída IP68
12. Ochrana proti přehřátí, když regulátor dosáhne určité teploty, omezí výkon nebo odpojuje zátěž
13. Různé ochranné funkce včetně připojení zpětné baterie, zkrat LED, otevření okruhů a další

Poznámka: nastavení ovladače jsou implementována pomocí dálkového ovladače (volitelné) SR-CU-ALL

SPECIFIKACE SES20-IR2

Typ SR-SES20-IR2
Napětí systému 12V
Výkon 20 W (12 V)
Výstupní proud 0.15 ~ 1.67A (nastavitelný, standardně 330 mA)
Prázdný proud 13mA
Nabíjecí proud (jmenovitý) 5A
Vstupní napětí PV
Účinnost ovladače LED 96% max
Ochrana - přepětí nad přepětí + 2V x2 (24V)
Napětí nabíjení napájecího napětí + 1V x2 (24V)
9 ~ 17V nabíjecí napětí (nastavitelné, výchozí 144.6V)
x2 (24)
Obnovit návrat napětí 9 ~ 17V (nastavitelný, standardně 13,6V)
x2 (24)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/solrn-regultor-pwm-sr-ses20-ir2-5a-12vlithium-senzor-ir-led-ovlada-lc-ip68-p-17172.html


 

Odpojovací napětí (LVD) 9 ~ 17V (nastavitelné, výchozí10V) x2 (24V)
Zpětné napětí (LVD) 9 ~ 17V (nastavitelné, výchozí 12V) x2 (24V)
Přesnost proudu +/- 3% (proud zátěže> 300 mA)
Zatížte výstupní napětí
Ochrana proti nadměrné teplotě
(Okolní)
Teplota okolí: 80 ℃
(snížení výkonu zátěže)
Ochrana teploty (regulátor) Int. 120 ° C (zatížení)
Regulační napětí osvětlení 5 ~ 11V (nastavitelné, standardně 5V)
Zpoždění spínání 0 ~ 50min (nastavitelné, výchozí 0min)
Rozsah snímače pohybu vertikálně: 6m vodorovně: 7m
Zpoždění detektoru pohybu 0 ~ 250 s (nastavitelná, výchozí 10 s)
Pracovní teplota -35 ~ + 65 ℃
Ochrana krytu IP 68
Rozměry (šířka x hloubka x výška) / hmotnost 104 x 19,7 x 52 mm / 120 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

